
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ 

O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

ZADÁVANÉ V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název veřejné zakázky: 0242022 Dodávka multifunkčního zařízení pro Ú217 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií II 

Evidenční číslo: Z2018-018258 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000439 

Datum zahájení: 19.09.2022 11:19 

Lhůta pro podání nabídek: 03. 10. 2022 v 09:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5996.html 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5996.html


 

 

Zadavatel 

 

R O Z H O D L 

o zrušení dílčí zakázky v DNS s názvem 

0242022 Dodávka multifunkčního zařízení pro Ú217 

 

a tímto toto rozhodnutí oznamuje 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel předmětnou veřejnou zakázku ruší v souladu s § 127 odst. (2) písm. d) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), neboť se v průběhu řízení vyskytl důvodu hodný zvláštního zřetele, pro který nelze 

po zadavateli požadovat, aby v řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tento důvod 

zadavatel způsobil či nikoliv. Zadavatel v průběhu veřejné zakázky zjistil chybu v nastavení 

parametru technické specifikace, která vedla dodavatele k nabídce zařízení, která nesplňují 

účel používání v celém rozsahu. Toto chybné nastavení zadavatel zjistil až při posuzování 

nabídek, nemá tedy možnost technickou specifikaci upravit. 

 

 

V Brně 

 

 

 

……………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-11-29T23:15:30+0100


	



